[image: ]

	[image: R:\ABC\АлтайЭнерго\Бланки\Шаблоны\Протокол_.png]

	№880.18.00037/ОЗП-ППП

	заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

	Дата проведения
	«10» апреля 2018г.

	Место проведения
	г. Барнаул

	Время начала заседания
	14:00ч.

	Наименование лота:
	Информационные стенды, вывески, баннеры

	Номер лота:
	880.18.00037

	Способ закупки:
	Открытый запрос предложений

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Электронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Да

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	900 000,00 руб. без НДС

	Период поставки товаров, работ, услуг:
	Май 2018г. – Декабрь 2018г.

ПОВЕСТКА:
Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди участников открытого запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку товаров: Лот 1: «Информационные стенды, вывески, баннеры» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Проведение заочной переторжки (регулирование цены).
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 10.04.2018 14:00 (время местное). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: сайт Единой Электронной Торговой Площадки (ЕЭТП) www.roseltorg.ru.
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится процедура заочной переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Новая цена предложения
	Первоначальная цена предложения

	1
	ООО "ЖАР-ПТИЦА", 656006, г. Барнаул, ул. Балтийская, д. 12, кв. 77 (ИНН 2222838453, КПП 222201001,  ОГРН 1152223011082)
	744 529,00 руб. (НДС не облагается)
	887 519,00 руб. (НДС не облагается)

	2
	ООО РПК "ВМ", 630010, г. Новосибирск, шоссе Гусинобродское, д. 35, оф. 514 (ИНН 5401959114, КПП 540101001, ОГРН 1165476052466)

	706 733,00 руб. (НДС не облагается)
	740 033,00 руб. (НДС не облагается)

РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) по открытому запросу предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку товаров: Лот 1: «Информационные стенды, вывески, баннеры» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
2. Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»   3    членов закупочной комиссии.
«Против»  0  членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]«Воздержалось»  0  членов закупочной комиссии.
Протокол №880.18.00037/ОЗП-ППП от «10» апреля 2018 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
image2.png

image1.jpg
@ AJITAUBHEProCcsbIT